四、流动负债合计 8,721.32 8,721.32

短期借款 3,740.00 3,740.00

应付账款 3,048.87 3,048.87

预收账款 30.07 30.07

应交税费 1.99 1.99

其他应付款 1,900.38 1,900.38

五、负债合计 8,721.32 8,721.32

六、净资产 2,096.38 2,786.38 690.00 32.91

（二）收益法评估结论经评估，以2020年8月31日为评估基准日，在假设条件成立的前提下，苏州巴

洛特新材料有限公司股东全部权益价值评估值为40,300,000.00元，大写人民币：肆仟零叁拾万元。 评估

增值19,336,158.83元，增值率92.24％。 巴洛特在评估基准日2020年8月31日的评估结果如下表：

收益现值法计算表

评估基准日：2020年8月31日单位：人民币万元

项目 \�年份 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年 2025年及以后

一、营业总收入 12,473.00 15,010.41 17,585.28 19,327.69 20,289.37 20,289.37

二、营业总成本 12,612.52 14,433.66 16,563.82 18,022.88 18,877.30 18,877.30